
お得意様各位

品　番
AL-100K
AL-200K
AL-300K
AL-100KS
AL-200KS
AL-300KS
KB-100
KB-200
KB-300

品　名
角度変更できる鎌（草刈刃）1050㎜柄
角度変更できる鎌（万能波刃）1050㎜柄
角度変更できる鎌（万能草刈刃）1050㎜柄
角度変更できる鎌（草刈刃）2段伸縮柄
角度変更できる鎌（万能波刃）2段伸縮柄
角度変更できる鎌（万能草刈刃）2段伸縮柄
替刃（草刈刃）
替刃（万能波刃）
替刃（万能草刈刃）

JANコード
221452
221469
221476
221483
221506
221513
221551
221568
221575

緑のくらしのパートナー

株式会社 石 黒 金 属 〒955-0861 新潟県三条市北新保2-8-1
Tel. 0256-33-1411 Fax. 0256-35-7815
E-mail :ikc@chive.ocn.ne.jp

注：JANコードは、メーカコード（４９９１５２４）を省き下６桁を記載しています。

■材 質：本　　体：ステンレス特殊鋼
　　　　 パ イ プ：アルミ
　　　　 グリップ：ポリプロピレン

日本製
サビにくいステンレス製

PAT.P
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