

新製品のご紹介

使いわず以角度に調整 サビにくいステンレス製







品番	品名	JANコード
AL-100K	角度変更できる鎌(草刈刃)1050mm柄	221452
AL-200K	角度変更できる鎌(万能波刃)1050mm柄	221469
AL-300K	角度変更できる鎌(万能草刈刃)1050mm柄	221476
AL-100KS	角度変更できる鎌(草刈刃)2段伸縮柄	221483
AL-200KS	角度変更できる鎌(万能波刃)2段伸縮柄	221506
AL-300KS	角度変更できる鎌(万能草刈刃)2段伸縮柄	221513
KB-100	替刃(草刈刃)	221551
KB-200	替刃(万能波刃)	221568
KB-300	替刃(万能草刈刃)	221575

草刈刃

体:ステンレス特殊鋼 パイプ:アルミ グリップ:ポリプロピレン





直刃





2段伸縮柄

1050mm柄